
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika, 23. kolovoza 2016. 

donio je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju  Aneksa Ugovoru br. 483/16 o izvođenju radova na rekonstrukciji 

prometnice u odvojku Ulice Miklinovec (od Ulice Mije Šimeka  

do Ulice Ivana Sabolića) u Koprivnici  

 

 

I. 

 

Zaključuje se Aneks Ugovoru br. 483/16 o izvođenju radova na rekonstrukciji 

prometnice u odvojku Ulice Miklinovec (od Ulice Mije Šimeka do Ulice Ivana Sabolića)  u 

Koprivnici, KLASA: 340-03/16-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-17, od 

11.8.2016.godine, između naručitelja Grada Koprivnice i izvođača - zajednice ponuditelja PZC 

VARAŽDIN d.d., Ulica kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin, kao nositelja zajednice 

ponuditelja i trgovačkog društva KOMING d.o.o., Pavelinska ulica 38, Koprivnica, kao člana 

zajednice ponuditelja.  

 

 

II. 

  

 Aneks Ugovoru br. 483/16 iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni 

dio ovog Zaključka.  

       

 

KLASA: 340-03/16-01/0001 

URBROJ:2137/01-06-01/5-16-38 

Koprivnica, 23. kolovoza 2016.                 

                                   

          

 ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obrazloženje 

 

Dana 11.8.2016. godine zaključen je Ugovor br. 483/16 o izvođenju radova na 

rekonstrukciji prometnice u odvojku Ulice Miklinovec (od Ulice Mije Šimeka do Ulice Ivana 

Sabolića)  u Koprivnici, KLASA: 340-03/16-01/0001, URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-17 (u 

daljnjem tekstu: Ugovor) s odabranim ponuditeljem. Sukladno članku 86. Zakona o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) određeno je da Izvođač može 

tijekom izvršenja ugovora o javnoj nabavi od Naručitelja zahtijevati uvođenje jednog ili više 

novih podizvoditelja čiji ukupni udio ne smije prijeći 30% vrijednosti ugovora o javnoj nabavi. 

Člankom 14. Ugovora utvrđeno je da Izvođač može ustupiti izvedbu pojedinih radova ili dijela 

radova trećim osobama ovlaštenima za izvedbu takvih radova uz prethodnu suglasnost 

Naručitelja. Temeljem naprijed navedenog, Izvođač je dana 22.8.2016. dostavio Naručitelju 

zahtjev za izdavanje prethodne suglasnosti za ustupanje dijela radova podizvoditelju GRAD – 

KOM d.o.o. Križevci, u kojem je sukladno članku 86. stavku 7. Zakona o javnoj nabavi, 

Naručitelju dostavio podatke za podizvoditelja navedene u stavku 2. članka 86. Zakona o javnoj 

nabavi. 

Sukladno naprijed navedenom sklopljen je Aneks Ugovoru br. 483/16 kojim je uveden 

podizvoditelj koji će izvesti radove u protuvrijednosti od 214.670,22 kn bez PDV-a, a što ne 

prelazi 30% vrijednosti Ugovora. Podizvoditelj će radove iz stavka 2. ovog članka izvesti u 

rokovima koje je prema Naručitelju kao svoju obvezu preuzeo Izvođač. Sudjelovanje 

Podizvoditelja ne utječe na odgovornost Izvođača prema Naručitelju iz temeljnog Ugovora.   

S obzirom na naprijed navedeno predlaže se donošenje ovog Zaključka.   

 

 

 

                   Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                     I PROSTORNO UREĐENJE 

      Pročelnica: 

 Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 

 

 

 

       Viša stručna suradnica za pravne poslove 

              

             Đenis Sambol, mag. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


